ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE GURUPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OFÍCIO N.º 260/2024 - SEMAS

Gurupi-TO, 29 de maio de 2024.

Ao
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
Gurupi-TO

Assunto: Pagamento - Ordem Cronológica – FEVEREIRO/2024

  Prezados (as),

Após cumprimentá-los (as), venho por meio deste, conforme INSTRUÇÃO

NORMATIVA TCE/TO Nº 1/2023-PLENO, de 12 de junho de 2023, informar que no mês de

Fevereiro/2024, a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Gurupi-TO, não

efetuou pagamentos fora da Ordem Cronológica, conforme consta em anexo.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção dispensada.

Atenciosamente,

RAYANE PEREIRA NASCIMENTO
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto nº 0078/2024

RAYANE
PEREIRA
NASCIMENTO:
02234666112

Assinado de forma
digital por RAYANE
PEREIRA
NASCIMENTO:02234666
112
Dados: 2024.05.29
09:59:09 -03'00'

ORDEM CRONOLÓGICA DOS PAGAMENTOS

01/02/202 à 29/02/2024Período:

9 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

FONTE: 500 - Recursos não vinculados de Impostos

DT. PAG.DT. LIQ. EMPENHO DT. EMPENHO FORNECEDOR VL. LIQ.

CATEGORIA DE CONTRATO: Locações

PROCESSODOC. FISCALNR. LIQ. VL. PAGOSEQ.

19/02/2024 1.400,0031/01/2024 6 1 858.154.891-15 - ALINNE BARRETO PASSOS 202200163020240000002 1.400,0009/01/20241

DT. PAG.DT. LIQ. EMPENHO DT. EMPENHO FORNECEDOR VL. LIQ.

CATEGORIA DE CONTRATO: Prestação de Serviço

PROCESSODOC. FISCALNR. LIQ. VL. PAGOSEQ.

22/02/2024 855,0002/02/2024 314 1 018.814.081-67 - DAYANI ALVES RIBEIRO OLIVEIRA 2023010960202400000000002 855,0008/01/20241

22/02/2024 1.086,0007/02/2024 322 1 053.390.001-84 - ALINE CARVALHO DE SANTANA 2023010963202400000000002 1.086,0008/01/20242

22/02/2024 816,0007/02/2024 324 1 962.263.741-87 - IVANILDE FRANCISCA DA SILVA CIRQUEIRA 2023010964202400000000001 816,0008/01/20243

22/02/2024 960,0019/02/2024 327 1 881.488.401-30 - GRACIANIA PEREIRA DA SILVA BARROS 2023010965202400000000002 960,0008/01/20244

22/02/2024 54,0020/02/2024 291 1 881.488.401-30 - GRACIANIA PEREIRA DA SILVA BARROS 20230109652024001 54,0020/02/20245

22/02/2024 1.170,0020/02/2024 292 1 962.263.741-87 - IVANILDE FRANCISCA DA SILVA CIRQUEIRA 2024003987202300000000007 1.170,0020/02/20246

22/02/2024 1.017,0022/02/2024 318 1 018.663.871-03 - EDNA BUARQUE CIRQUEIRA 2023010962202400000000002 1.017,0008/01/20247

FONTE: 660 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS

DT. PAG.DT. LIQ. EMPENHO DT. EMPENHO FORNECEDOR VL. LIQ.

CATEGORIA DE CONTRATO: Locações

PROCESSODOC. FISCALNR. LIQ. VL. PAGOSEQ.

19/02/2024 2.365,7030/01/2024 4 1 186.646.366-72 - ANTONIO EUSTAQUIO LOPES 20210003442024000001 2.365,7009/01/20241

20/02/2024 1.892,5930/01/2024 5 1 330.595.781-68 - JOSÉ CARLOS BARROS ALVES 2021000343202400000001 1.892,5909/01/20242

ORDENADOR DE DESPESA

RAYANE PEREIRA
NASCIMENTO:02
234666112

Assinado de forma digital
por RAYANE PEREIRA
NASCIMENTO:02234666112
Dados: 2024.05.29 12:25:12
-03'00'